文化部关于同意设立中华民族文化促进会为跨省考级机构的

批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E6_96_87_E

5_8C_96_E9_83_A8_E5_c80_304529.htm 文化部关于同意设立

中华民族文化促进会为跨省考级机构的批复（文教科函

〔2007〕983号）中华民族文化促进会： 你会“关于开展全国

漫画社会艺术水平考级的请示”（文促字[2007]020号）收悉

。 经审核论证，同意你会作为跨省考级机构开展考级活动，

开考专业为漫画（0304），开考地区为北京、上海、江苏、

浙江、广东5省市。 希望你会不断加强漫画专业考官队伍建

设及教材建设工作，依法规范有序地开展社会艺术水平考级

活动。 此复。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com